PRESS RELEASE

各位



2024 年 5 月 16 日(木) 株式会社 GameWith

日経 CNBC「~攻めの IR~Market Breakthrough」出演のお知らせ

株式会社 GameWith(本社:東京都港区、代表取締役社長:今泉卓也、証券コード:6552、以下「当社」)の代表今泉卓也が、2024年5月15日(水)11:40~12:10に放送の日経 CNBC「~攻めの IR~Market Breakthrough」にゲスト出演させていただきました。当社の事業概要や強み、直近の決算内容や業績予想、今後の成長戦略等についてお話させていただいておりますので、アーカイブ配信をぜひご覧ください。



■番組概要

番組名:日経 CNBC「~攻めの IR~Market Breakthrough」

放送日時: 2024年5月15日(水) 11:40~12:10

(再放送) 2024年5月15日(水) 20:30~21:00、5月19日(日) 12:00~12:30

番組 URL: https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir

▽アーカイブ配信はこちら

 $\frac{\text{https://www.youtube.com/watch?v=NXgilpBXEK4\&list=PLM6ldbteA6OMiiWerKL6GXnsphPDdpJ59\&index=1}$

■「~攻めの IR~Market Breakthrough」について

マーケット・経済専門チャンネル「日経 CNBC」放映。毎週、上場企業のトップや IR (企業による投資家向け広報活動) 担当者をゲストに招き、業績リポートや今後の事業戦略からコメンテーターを交え企業の未来像を探っていきます。

■株式会社 GameWith について

株式会社 GameWith は、"ゲームをより楽しめる世界を創る"をミッションに掲げ、ゲーム攻略情報やゲーム紹介情報を取り扱うメディア事業、e スポーツ関連サービスや専属のクリエイターマネジメントを行うeスポーツ・エンタメ事業、NFT ゲームや光回線事業等の新規事業を幅広く展開しています。今後もゲームに関する様々な事業を展開し、世界のゲームインフラを目指してまいります。

■株式会社 GameWith 会社概要

社名 株式会社 GameWith

代表者 代表取締役社長 今泉 卓也

所在地 東京都港区三田一丁目4番1号住友不動産麻布十番ビル4階

設立 2013年6月3日

事業内容 ゲーム情報等の提供を行うメディア事業

資本金 553 百万円 (2024年2月末時点)

URL https://gamewith.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 GameWith 広報担当 遠藤 Mail: press@gamewith.co.jp